vypisované příslušným sportovním svazem v seniorské kategorii, s ohledem zejména na podporu 
výkonnostního růstu talentovaných brněnských mládežnických sportovců v seniorské kategorii.

II.
Poskytovaná dotace

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 
420.000 Kč (slovy: čtyřistadvacettisíc korun) v jedné splátce ve lhůtě do 2 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy.

III.
Podmínky poskytnutí dotace

1. Poskytování dotací upravuje „Metodika na podporu města vrcholového sportu ve městě Brně‘: 
v platném znění, „Dotační pravidla Statutárního města Brna" v platném znění, zákon